
M

N

L

I

RM

J J1

M

O

I

N

I

J J1d

d

r.
K er

KL

V

5100

3
3
5
0

2535

2
0
9
0

4
3
6
0

2535 2465

4
0
5
0

M

N

L

I

RM

JJ1

M

O

I

N

I

JJ1 d

d

r.
Ker

K L

V

5100

3
0
5
0

2535

2
0
9
0

4
0
6
0

25352465

3
7
5
0 M

N

L

I

RM

J J1

M

O

I

N

I

J J1d

d

r.
K er

KL

V

M

N

L

I

RM

JJ1

M

O

I

N

I

JJ1 d

d

r.
Ker

K L

V

5100

3
0
5
0

2535

2
0
9
0

4
0
6
0

2535 2465

3
7
5
0

5100

3
0
5
0

2535

2
0
9
0

4
0
6
0

25352465

3
7
5
0

RMRM

P
P

O

O

O

RMRM

wd wm

P
P

O

O

O

o

Owd wm

wp+b

mv wtw

lth

mv wtw
wp+b

V

V
wp+b lth

wm

wmwd

mv wtw

o

O

mv wtw
wp+b

wd

RMRM

wd wm

P
P

O

O

O

o

Owd wm

wp+b

mv wtw

lth

mv wtw
wp+b

V

nok

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

1500+vloer

nok

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

nok

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

15
00

+v
lo
er

23
00

+v
lo
er

26
00

+v
lo
er

26
00

+v
lo
er

23
00

+v
lo
er

15
00

+v
lo
er

no
k

nok

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

2600+vloer

2300+vloer

1500+vloer

15
00

+v
lo
er

23
00

+v
lo
er

26
00

+v
lo
er

26
00

+v
lo
er

23
00

+v
lo
er

15
00

+v
lo
er

no
k

RMRM

wdwm

P
P

O

O

O

o

O wdwm

wp+b

mv wtw

lth

mv wtw
wp+b

V

2300+vloer

B
2

B
2

A

type
bwnr get.:

B1sp
202

type
bwnr get.:

A
201

type
bwnr get.:
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badkamer

overloop overloop

badkamer badkamer

overloop overloop

badkamer

vloeropp. 17 m²
slaapkamer 1

vloeropp. 16 m²
slaapkamer 1

vloeropp. 11 m²
slaapkamer 2 vloeropp. 9 m²

slaapkamer 3
vloeropp. 8 m²
slaapkamer 3

vloeropp. 10 m²
slaapkamer 2

vloeropp. 10 m²
slaapkamer 2

vloeropp. 8 m²
slaapkamer 3

vloeropp. 8 m²
slaapkamer 3

vloeropp. 10 m²
slaapkamer 2

vloeropp. 16 m²
slaapkamer 1

vloeropp. 16 m²
slaapkamer 1
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type
bwnr get.:

A
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mv-/wp-/wasruimte

zolder zolder

mv-/wp-/wasruimte
mv-/wp-/wasruimte

zolder zolder

mv-/wp-/wasruimte

RM

RM

BOUWKUNDIG RENVOOI 

th

mv

b

kt

d

schakelaar enkel

schakelaar dubbel

wisselschakelaar

regeling mech. ventilatie

plafondlichtpunt 

plafondlichtpunt opbouw

geaard wandcontactdoos enkel

geaard wandcontactdoos dubbel opbouw

schel

deurbel

aansluitpunt data/telefoon/televisie (loos)

aansluitpunt kooktoestel

aansluitpunt boiler (loos)

aansluitpunt thermostaat

wp

wm

mv wtw

km+lp

r.

v.

wm

mv wtw

wp+b

zp

kk

aansluitpunt warmtepomp

aansluitpunt wasmachine

aansluitpunt gebalanceerde ventilatie-unit

aansluitpunt keukenmeubel + lichtpunt

radiator

vloerverdeler cv installatie

opstelplaats wasmachine

opstelplaats koelkast

opstelplaats gebalanceerde ventilatie-unit

opstelplaats warmtepomp + boilervat

wd aansluitpunt wasdroger

wd opstelplaats wasdroger

wandlichtpunt

geaard wandcontactdoos dubbel volledig inbouw

De voor uw woning van toepassing zijnde symbolen zijn 
opgenomen in de plattegronden.

buitenkraan met schrobput

er

aansluitpunt omvormer t.b.v. zonnepanelen

aansluitpunt elektrische radiator

o

o

zonnepanelen (positie indicatief)

opstelplaats omvormer t.b.v. zonnepanelen

buitenkraan

schrobput

wp opstelplaats warmtepomp

b opstelplaats boilervat

lth aansluitpunt thermostaat cv

rookmelder 

rookmelder opbouw 

kt aansluitpunt kooktoestel (loos)

01-30 Optie zonnepanelen
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